

SAMODZIELNY PUBLICZNY  
WIELOSPECJALISTYCZNY  
ZAKŁAD OPIEKI  
ZDROWOTNEJ W  
STARGRADZIE

# RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

sporządzony za okres 01.01.2022 - 31.12.2022

(wariant porównawczy)

(dane jednostki)

jednostka obliczeniowa: ... zł ...

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za		Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
		rok bieżący 2022	rok poprzedni 2021	
<b>A</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>73 603 647,84</b>	<b>72 369 159,19</b>	<b>71 441 057,85</b>
	– od jednostek powiązanych			
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	74 864 298,91	72 476 099,50	72 476 099,50
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	-1 260 651,07	-106 940,31	-1 035 041,65
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00
<b>B</b>	<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>84 895 323,16</b>	<b>80 370 508,75</b>	<b>80 370 508,75</b>
I	Amortyzacja	4 351 513,73	4 501 914,89	4 501 914,89
II	Zużycie materiałów i energii	10 339 731,96	9 114 057,92	9 114 057,92
III	Usługi obce	30 523 282,09	28 071 557,17	28 071 557,17
IV	Podatki i opłaty, w tym:	742 163,17	585 946,19	585 946,19
	– podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00
V	Wynagrodzenia	32 117 622,79	31 560 789,59	31 560 789,59
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	6 506 359,23	6 250 355,63	6 250 355,63
	– emerytalne	2 837 524,32	2 742 198,11	2 742 198,11
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	314 650,19	285 887,36	285 887,36
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00
<b>C</b>	<b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)</b>	<b>-11 291 675,32</b>	<b>-8 001 349,56</b>	<b>-8 929 450,90</b>
<b>D</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>4 251 406,48</b>	<b>6 375 445,00</b>	<b>6 375 445,00</b>
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	4 638,08	0,00	0,00
II	Dotacje	1 677 465,80	963 591,76	963 591,76
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	1 750,20	0,00	0,00
IV	Inne przychody operacyjne	2 567 552,40	5 411 853,24	5 411 853,24
<b>E</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>518 195,50</b>	<b>2 333 392,99</b>	<b>2 333 392,99</b>
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	95 816,13	48 374,84	48 374,84
III	Inne koszty operacyjne	422 379,37	2 285 018,15	2 285 018,15
<b>F</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)</b>	<b>-7 558 464,34</b>	<b>-3 959 297,55</b>	<b>-4 887 398,89</b>
<b>G</b>	<b>Przychody finansowe</b>	<b>554,25</b>	<b>9 646,20</b>	<b>9 646,20</b>
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:			
	a) od jednostek powiązanych, w tym:			
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			
	b) od jednostek pozostałych, w tym:			
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			
II	Odsetki, w tym:	552,06	5 707,92	5 707,92
	– od jednostek powiązanych			
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:			
	– w jednostkach powiązanych			
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych			
V	Inne	2,19	3 938,28	3 938,28
<b>H</b>	<b>Koszty finansowe</b>	<b>120 749,31</b>	<b>1 000 357,04</b>	<b>1 000 357,04</b>
I	Odsetki, w tym:	116 632,72	1 000 357,04	1 000 357,04
	– dla jednostek powiązanych			
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:			
	– w jednostkach powiązanych			
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych			
IV	Inne	4 116,59	0,00	0,00
<b>I</b>	<b>Zysk (strata) brutto (F + G – H)</b>	<b>-7 678 659,40</b>	<b>-4 950 008,39</b>	<b>-5 878 109,73</b>
<b>J</b>	<b>Podatek dochodowy</b>			
<b>K</b>	<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>			
<b>L</b>	<b>Zysk (strata) netto (I – J – K)</b>	<b>-7 678 659,40</b>	<b>-4 950 008,39</b>	<b>-5 878 109,73</b>